UBND HUYỆN NÔNG SƠN

VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nông Sơn, ngày 11 tháng10 năm 2013

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT.HĐND - UBND HUYỆN
(Từ ngày 14 đến ngày 20/10/2013)
	Ngày
	Giờ
	Nội dung
	TT.HĐ-UB
	Thành phần
	LĐVP
	CVVP
	Địa điểm
	Lái xe

	T.Hai

14/10
	Sáng

	- Dự Hội nghị tổng kết thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở
	- A.Thủy

	- HT B

	Chiều
	14.00
	-Dự gặp mặt nhân kỷ niệm 83 năm Ngày thành lập Hội Nông dân Việt Nam.
	-A.Phụng, A.Thủy

	-A.Chương

	-HT B

	T.Ba

15/10
	Sáng
	8.00
	-Dự lễ khai giảng năm học 2013-2014  tại Đại học Quảng Nam.

-Làm việc với Đoàn thanh tra cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.
-Đi công tác Tam Kỳ.
	-A.Thủy

-A.Tám
-A.Hòa
	-Giấy mời
	-A.Thanh
	-A.Trình

	-Tam Kỳ

-PH số 1
-Tam Kỳ
	-A.Thành
-A.Sang

	Chiều
	13.30
	-Dự Kỷ niệm ngày thành lập các CQ tham mưu, giúp việc Huyện uỷ.
-Họp thông qua Đề án xây dựng trường chuẩn quốc gia.
	-A.Tám
-A.Thủy
	-Giấy mời
	-A.Chương
	-A.Thọ
	-Huyện ủy
-PH số 1

	T.Tư

16/10
	Sáng
	7.30
	-Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.
-Dự hội thảo Giải pháp phát triển làng nghề gắn với phát triển du lịch Quảng Nam.

-Hội nghị sơ kết thực hiện dự án do AIFO tài trợ.
-Dự HN trực tuyến về đánh giá tình hình thực hiện Đề án quản lý chất thải rắn nông thôn tỉnh Quảng Nam.
	-A.Triều
-A.Hòa
-A.Thủy

-A.Tám
	-Giấy mời

-Giấy mời
	-A.Chương

-A.Thanh
	-Thọ

-A.Trình
	-PH H.ủy

-Tam Kỳ

-HT B

-PH số 2
	-A.Sang

	Chiều
	13.30
	-Đối thoại với ông Nguyễn Phước Tú.

-Dự hội thảo tham vấn về cơ chế quản lý thương hiệu tỉnh.
	-A.Tám

-A.Hòa
	-Giấy mời

	-A.Thanh

	-A.Trình

	-PH số 1

-Hội An

	T.Năm

17/10
	Sáng
	7.30

10.00
	- Hội nghị BCH Đảng bộ huyện lần thứ 14 (cả ngày).
-Khai giảng và triển khai lớp tập bơi BCH PCLB huyện (02 ngày)
-Làm việc với  Sở KH&CN về quản lý chất lượng về lĩnh vực hành chính theo TCVN ISO 9001:2000.
	-TT.HĐ-UB

-A.Hòa
-A.Hòa

	-A.Chương
-A.Thanh
	-A.Trình
	-HT CC.Thuế
-Đèo Le
-PH số 2

	Chiều
	13.30
	-Họp hội đồng xét tuyển đề án 500.
	-A.Thủy
	-Giấy mời

	-C.Thuật
	-PH số 2

	T.Sáu

18/10
	Sáng
	7.30
	-Dự gặp mặt nhân KN 83 năm ngày thành lập Hội LHPN.
-Làm việc với BQL dự án 46.
	-A.Phụng, A.Thủy
-A.Tám

	-HT B

	Chiều

	T.Bảy

19/10
	Sáng

	- Trực cơ quan
	-A.Triều

	-A.Thanh

	-A.Sang

	Chiều

	C.Nhật

20/10
	Sáng

	- Trực cơ quan
	-A.Triều

	-A.Thắng

	-A.Sang

	Chiều

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Chí Thanh

Nơi nhận:

 - TT.HU, TT.HĐND, LĐ.UBND huyện;

 - Các thành viên Uỷ ban;

 - VP.HU, VP.UBMT huyện;

 - CPVP, TH;

 - Đài TT-TH, Công vụ;

 - 07 xã;

 - Lưu VT.

PAGE
2